Qua quidem protestatione nobis et ecclesie, clero et diocesi nostris predictis 
ut prefertur in omnibus semper salva, et sub eadem et non alias neque alio modo 
auctoritate et vigore eiusdem mandati vestri reverendissimi huisimodi visitationem 

4 'vobis [fo. 253] reverendissimo' in L1. 
5 'coram vobis' in L2; 'coram vobis reverendissimo in Christo patre' in L3. 
6 'videbitur' omitted in LI, but cf. L2. 
7 'Beate Marie Lincoln' in L2. 
8 L3 adds 'antedictorum' after 'nostrorum ' ; L2, L4 and L5 render this phrase as 'nomine ecclesie 

et cleri diocesisque nostrarum'. 
9 'peritorum' in L3. 
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vestram metropoliticam iuxta iuris exigentiam infra diocesim nostrani Lincoln' 
intimavimus, ac sic fecimus intimari, decanumque et capitulum ecclesie nostre 
cathedralis Beate Marie Lincoln' ac ceteras personas eiusdem peremptorie admon-
eri et citali fecimus quod personaliter compareant, et eorum quilibet personaliter10 

compareat, coram vestra reverendissima paternitate vestro ve commissario legiti-
mo quocumque in domo capitulari dicte ecclesie nostre cathedralis die mercurii 
quinto die mensis Augusti proximo iam futuro, cum continuatione et prorogatione 
dierum si oporteat tunc sequentium, Visitationem vestram metropoliticam11 iuxta 
iuris exigentiam subituri, facturique ulterius et recepturi quod ius dictaverit in hac 
parte; et nos ex parte nostra in forma iuris debita iuxta iuris exigentiam die et loco 
predictis (Deo favente) parati erimus. Et sic mandatum Vestrum reverendissimum 
huiusmodi iuxta iuris exigentiam debite sumus12 executi; nomina vero omnium et 
singulorum per nos in ea parte citatorum in scedula presentibus annexa pienius 
conscribuntur.13 

IN QUORUM OMNIUM et singulorum fidem et testimonium sigillum 
nostrum ad causas presentibus apponi fecimus. DAT' sub sigillo nostro huiusmodi 
vicesimo nono die mensis Julii anno Domini millesimo quingentesimo xxxiiiito et 
nostre consecrationis anno decimo quarto. 

3. DIOCESE OF NORWICH 

3A 

25 September 1534. Protest before William May, the archbishop 's commissary, 
in the metropolitical visitation of Norwich diocese by Thomas Cappe as proctor 
of William Nykke, bishop of Norwich. Nykke refuses to accept May as a 
competent judge and, for the honour of his episcopal office, he will not appear 
before the archbishop of Canterbury. By the common law of Christendom (ius 
commune), no commissary of an archbishop may pronounce sentences of suspen-
Sion, excommunication or interdict, but the archbishop has threatened the bishop 
of Norwich with such action. Cappe therefore requests that his master be spared 
any further vexatious actions from the archbishop or his commissary. 
L.P.L, C.R., fos. 138v-9r.